UBND HUYỆN CHƯ PƯH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC GIÁO VIÊN NĂM 2022

Số: 18/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Pưh, ngày 19 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Điểm thi phúc khảo, kỳ thi tuyển

viên chức giáo viên năm 2022 của huyện Chư Pưh

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV

ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức và thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của UBND

tỉnh Ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai; Quyết định

số 139/QĐ-SNV ngày 03/12/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt

Kế hoạch tuyển dụng giáo viên vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc ngành giáo dục và đào tạo huyện Chư Pưh năm 2022; Kế hoạch số

254/KH-UBND ngày 15/11/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Chư Pưh về tổ

chức tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 01/02/2023 của UBND huyện

Chư Pưh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022;

Thực hiện Thông báo số 09/TB-HĐTD ngày 03/03/2023 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022 về tiến trình thời gian và phân công

chi tiết nhiệm vụ Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022 thông báo điểm thi

phúc khảo, kỳ thi tuyển viên chức giáo viên năm 2022 của huyện Chư Pưh đến

thí sinh có đơn phúc khảo biết (có danh sách điểm thi kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022 của huyện thông báo đến

thí sinh có đơn phúc khảo biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (báo cáo);

- Thành viên HĐTD;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, HS HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Siu Y Bé

UBND HUYỆN CHƯ PƯH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC GIÁO VIÊN NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỂM THI PHÚC KHẢO, KỲ THI TUYỂN VIÊN CHỨC GIÁO VIÊN NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Thông báo số 18/TB-HĐTD ngày 19/4/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022)

STT SBD
Họ và tên

(Xếp tên theo cột riêng)

Ngày, tháng, năm sinh
Dân

tộc
Quê quán

Chuyên

môn

Chuyên

ngành

dự thi

Điểm

Điểm

phúc

khảo

Ghi

chú Nam  Nữ

1 CPU.027 NGUYỄN THỊ THÀNH  VINH   03/05/1993 Kinh Kỳ Trinh, Kỳ Anh, Hà Tĩnh
Cử nhân

Văn học

Ngữ

văn
43 43,25

2 CPU.029 TRỊNH THỊ KIM OANH   24/09/1991 Kinh Vĩnh Hưng, Vĩnh Lộc, Thanh Hóa
ĐH Ngữ

Văn

Ngữ

văn
61,25 61,25

Danh sách này gồm có 02 người./.

		2023-04-21T08:45:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Pưh<ubndchupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-21T08:46:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Pưh<ubndchupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-21T08:47:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Pưh<ubndchupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!